國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程 106 學年度

第一次學程事務委員會議紀錄

時間：106 年 09 月 19 日（星期二）中午 11：3 0

地點：農藝學系 2 樓視聽教室

主席：黃光亮學程主任                              記錄：吳慷哲

出（列）席委員：

黃文理委員、侯新龍委員、沈榮壽委員、蔡智賢委員(請假)、林金樹委員、廖宇賡委員(請假)、

夏滄琪委員(請假)、李安勝委員(張義雄老師代)、吳建平委員(請假)、陳國隆委員、黃漢翔委員

(請假)、蘇耀期委員(請假)、吳希天委員、何一正委員、蔡文錫執行長

壹、主席報告：目前在學學生就學狀況一覽表 p15~16.。

貳、提案討論：

提案一

案由:遴選 106 學年度本學程教師評審委員會委員，提請討論。

說明:

  一、依本學程教師評審委員會設置要點辦理，如附件一 p2~4.。

  二、院教師評審委員為院長為當然委員，農藝學系黃文理教授、園藝學系沈榮壽教授、徐善

德教授、森林暨自然資源學系廖宇賡教授、木質材料與設計學系蘇文清教授、李安勝教

授、動物科學系周榮吉教授、生物農業科技學系莊慧文

決議：由農學院教評會委員及獸醫學系蘇耀期主任擔任。

提案二

案由:遴選 106 學年度本學程課程規劃委員會委員，提請討論。

說明:

  一、依本學程課程規畫委員會設置要點辦理，如附件二 p5。

  二、院課程規劃委員為各系主任及校外委員：中華海峽兩岸畜牧獸醫交流協會黃國青理事長。

業界代表：太陽生鮮股份有限公司蔡易成董事長 校友代表：農藝學系校友周欽俊董事

長 學生代表：農業科學博士學位學程生農組博一林崇寶。

決議：由農學院之課程規劃委員擔任。

提案三

案由:本學程研究生焦婉婷出席參加韓國學術會議，申請補助，提請審議。

說明:

  一、農藝組研究生焦婉婷出席參加韓國學術會議申請表及文件 p6~13，如附件三。

  二、本學程研究生研究成果及出席學術會議獎勵辦法 p14，如附件四。

決議:同意，請檢據核銷，以不超過二萬元為限。

參、臨時動議：無

散會:12:00